CENTRO DE CIÊNCIAS DE GRAJAÚ COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS-QUÍMICA
[bookmark: _GoBack]ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE NÃO DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Eu, 			declaro para os devidos fins que o (a) discente 				, com matrícula	do Curso de Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais com Habilitação em Química, não irá realizar a defesa do seu Trabalho de Conclusão de curso no período		. Portanto solicito que (marque com um “X” uma das seguintes opções):

(  ) Exclua a matrícula no Componente Curricular CNGR0065 – Trabalho de Conclusão de Curso, no período 	 e renove a matrícula neste componente no próximo período letivo baixo minha orientação.
Justificativa:

.

( ) Exclua a matrícula no Componente Curricular CNGR0065 - Trabalho de Conclusão de Curso, no período 	 e não renove a matrícula neste componente no próximo período letivo baixo minha orientação.
Justificativa:

.

	,
Local, data

Assinatura do(a) Orientador(a)	Assinatura do(a) Aluno(a)

Centro de Ciências de Grajaú
Av. Aurila Maria dos Santos Barros Sousa, 2010, Loteamento Frei Alberto Beretta, Extrema – Grajaú– MA
CEP: 65940-000, Fone: (98) 3272-9750/9751
image1.png
UNIVERSIDADE
: FEDERAL DO
¢ MARANHAO

image10.png
UNIVERSIDADE
: FEDERAL DO
¢ MARANHAO